
I Padri commentano il Salterio
della tradizione. Edizione
italiana, riveduta sugli originali,
di Paolo Pinelli e Luisa Volpi
Read More
SKU: 2201
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: dom Jean Claude Nesmy a cura dieditore:
Gribaudiluogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1983

Product Description
In 8, pp. 797. Brossura. Strappetto con restauro al dorso superiore brossura Buono (Good)
(2201)

Catologo Libreria Viborada
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Profilo linguistico ed onomastico
della Penisola Sorrentina e
storia del Faito
Read More
SKU: 1756
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Trombetta Antoninoeditore: Tip. dell'Abbazia
di Casamariluogo-edizione: Verolianno-edizione:
1983

Product Description
In 8, pp. 119, brossura, ottimo stato. Il libro tratta delle parlate, che nel corso dei secoli si sono
succedute (nella penisola Sorrentina) e degli elementi lingiustici di diversa provenienza, che
sono rimasti nel dialetto o nella onomastica, cioè nei nomi propri, sia di luogo (toponimi), sia nei
nomi e cognomi di persona (antroponimi). brossura Ottimo (Fine) (1756)

Catologo Libreria Viborada
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Dialetto di Voltago : basso
Agordino
Read More
SKU: 15442
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Comina Alina. Comina Livioeditore: Piave
luogo-edizione: Bellunoanno-edizione: 1983

Product Description
192 pagine: ill. ; 24 cm + 1 tav., brossura, carta leggewrmente ingiallita brossura Molto buono
(Very Good) (15442)

Catologo Libreria Viborada
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Chimica, 2. ed. italiana dalla 3.
ed. americana
Read More
SKU: 8850
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Mahan, Bruce H.editore: Casa editrice
ambosianaluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1983

Product Description
XV, 959 pagine 24 cm. Cartonato editoriale rilegato Ottimo (Fine) (8850)

Gli uomini forti
Read More
SKU: 6719
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: a cura di Alberto Farassino, Tatti Sanguineti,
testi di Abruzzese .. et al.editore: Mazzottaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1983

Product Description
190 pagine illustrate 24 cm. Brossura, allegato lettera d'invio del ex presidente della Provincia

Catologo Libreria Viborada
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di Milano , Novella Sansoni. brossura Molto buono (Very Good) (6719)

Sofocle
Read More
SKU: 3216
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Di Benedetto Vincenzoeditore: La nuova
Italialuogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1983

Product Description
In 8, pp. VI, 264, brossura con acetato di protezione. Collezione: Il pensiero storico 77. 1.
edizione. Ottimo. brossura Ottimo (Fine) (3216)

Catologo Libreria Viborada
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Translatio imperii : l'impero
universale da Ciro ad Augusto
Read More
SKU: 20734
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Fabbrini, Fabrizioeditore: Edizioni di storia e
letteraturaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1983

Product Description
300 p. ; 26 cm. brossura, taglio in barbe brossura Molto buono (Very Good) (20734)

Le citt?? nella storia d'Italia.
Siena
Read More
SKU: 19528
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Lando Bortolottieditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1983

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, pp. 238. Brossura. Numerose illustrazioni nel testo e tavole fuori testo. brossura Molto
buono (Very Good) (19528)

Da Ges?? al Padre : introduzione
alla lettura esegetico-spirituale
del vangelo di Giovanni
Read More
SKU: 17693
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Pasquetto, Virgilioeditore: Teresianumluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1983

Product Description
485 pagine; 21 cm. brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. Segni del tempo alla copertina. brossura Buono (Good) (17693)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/da-ges-al-padre-introduzione-alla-lettura-esegetico-spirituale-del-vangelo-di-giovanni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Il mistero eucaristico
Read More
SKU: 17527
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Piolanti, Antonioeditore: Libreria editrice
Vaticanaluogo-edizione: Città del Vaticanoanno-
edizione: 1983

Product Description
679 pagine; 24 cm. brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. 3. ed. riveduta e aumentata brossura Buono (Good) 3. ed. riveduta e
aumentata(17527)

Catologo Libreria Viborada
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Viaggio in Italia, traduzione di
Emilio Castellani ; commento di
Herbert von Einem adattato da
Emilio Castellani ; prefazione di
Roberto Fertonani
Read More
SKU: 16052
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: Goethe, Johann Wolfgang voneditore: A.
Mondadoriluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1983

Product Description
LVIII, 850 pagine con 8 tav. : ill. ; 18 cm. legatura editoriale in similpelle con acetato di
protezione. In custodia. Supplemento. rilegato Ottimo (Fine) (16052)

Catologo Libreria Viborada
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Arpalice per Giacomo Casanova.
Diario veneziano
Read More
SKU: 14881
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Vannucci, Marcelloeditore: Cesatiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1983

Product Description
In 16, 112 pagine, brossura con tracce di polvere, carta ingiallita, dedica autografa dell'autore
all'antiporta brossura Buono (Good) (14881)

Catologo Libreria Viborada
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